
 
 

Товариство з обмеженою відповідальністю  

«Іннова-Д»  

 

НАКАЗ 

 

15 грудня 2023 року                    м. Хмельницький                       № 336.2-10.23 

  

Про призначення 

групи працівників для здійснення  

авторського нагляду 

 

 

На підставі Договору № А-336-10.23. 

  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Призначити групу працівників для здійснення авторського нагляду по об’єкту: 

“Реконструкція свинарника під виробничі приміщення по переробці 
сільськогосподарської продукції за адресою: вул.Шевченка, 4/8, с.Стуфчинці, 
Хмельницького району Хмельницької області’’ у складі  

 
Керівник групи Босняк Іван Миколайович, головний інженер проекту 
(відповідальна особа) 
 
Члени групи:  Свирида Вікторія,   архітектор проекту  
   
   
 
2.  Контроль за виконанням даного Наказу покласти на заступника директора 

Олексів Юлію Мар’янівну. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Директор                                       _________________                               Шевчук Д.Є. 

 


